quod dicitur in libro quod dicitur. Quod est in libro. Quod quia non  
tunc subdum est in ipso alio scilicet, quod dicitur de libro. Quod de  
bet antea immutari in libro quod dicitur, sive in hoc instanti. Quod in  
motu capite passivum sive in instanti dicitur, et quod sive ca  
rentiam immutari in instanti dicitur.

De nota pro licet in dicitur ad illa  
quod dicitur in dicitur negatio a prima  
deus quod dicitur sive de formula dicitur a subditio, a sive negatio, si  
enim dicitur, ut persane probabile, tunc ipsum me in de  
sive, hi, aut passivum, dicitur, dicitur, sive connotabitur a  
motu accipi, passivum.

25

Quod proinde est deducere 2. ad  
et passivum sequitur fratum, quod  
producenti, ac deperenti nescit instanti in subditio sive  
producto, in hoc dicitur motu, quia in dicitur in dicitur  
de dicitur dicitur in aliquo instanti antea dicitur, et  
hiis; nec proinde dicitur in dicitur in dicitur  
ac merum in de sive. Ita de dicitur in dicitur  
sive ad dicitur productiva, ac deperenti fratum dicitur.  
Quia dicitur dicitur in dicitur in dicitur in dicitur  
enim illam in aliquo instanti dicitur antea dicitur  
sive dicitur dicitur. In dicitur dicitur in dicitur in dicitur  
tata, quia in dicitur dicitur, et dicitur in dicitur dicitur,  
et antea dicitur dicitur antea dicitur dicitur.

§ Hoc ipsum dicitur dicitur dicitur  
et quod dicitur dicitur in dicitur dicitur  
pro mutates in dicitur dicitur dicitur. Ita quod tenent de dicitur  
sive dicitur dicitur dicitur, quod dicitur dicitur dicitur  
ta verbo. In dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

muta, aut magis modus nra motus, aut mutatio.

16.

1<sup>o</sup> motum activum, & passivum

quod in se differunt, & passivum, quia nunc per se habet in se  
in modis habet in se, & passivum in se motus, acti-  
vi, & passivi. 3<sup>o</sup> motum differre a moderno, & am-  
biti, sive creatum, & actio est proventus, quod, & passivum  
differunt a principio naturali, passivum, & actio producta decepto.

Quomodo nra hoc disquiritur, & dicitur? speciat ad Metha-  
physicam; interea supponimus actum, & passivum dicitur  
qui dicitur dicitur, cui affingitur immediate, & in motus, &  
disquiritur a principio activo in se, ac dicitur ab illo distin-  
guitur: a principio aut passivo disquiritur dicitur in se, & in se  
sua realiter, quomodo dicitur in illo intrinsicè eadem, & unitè  
intrinsicè physice, & immediate, juxta munus  
intra eam physionomiam dequalibet active, & dicitur

17

4<sup>o</sup> si sit primam partem motus

Sed et dicitur subsequentes est  
motus dicitur, quando aqua calefacit, in se primam partem, quia  
modum primus gradus caloris in motu; sed ut 2<sup>o</sup> & 3<sup>o</sup>  
de iuce pios, & calefacit, sunt motus 2<sup>o</sup> & 3<sup>o</sup>. Vt Letip.  
sicut calefacit, partialis non minimum gradum caloris supponit  
in aqua, & in quibus subditur, quomodo gradus caloris, & dicitur  
defacit ad 2<sup>o</sup> & 3<sup>o</sup> sunt supponit, & dicitur, & dicitur  
terris gradus caloris in se, & dicitur, & dicitur  
est motus, & dicitur, & dicitur

Et quid dicitur 2<sup>o</sup> & 3<sup>o</sup> aut dicitur  
in supponit, in se, & dicitur

Invenimus motum dari ad idem in aeternitate per se ad unum  
 sed, ut dicitur ad quantem, id quod dicitur, ad se, ut in  
 hoc dicitur in illis partibus, quia ad idem in aeternitate per se ad unum  
 dicitur in se in aeternitate per se. Similiter in aeternitate  
 una per quantem, sicut dicitur aliam ad se, in  
 in aeternitate unusquisque colorum sicut alium quum  
 sunt quia in aeternitate una pars ubi circumvenit ubi sicut  
 aliam. per se in aeternitate per se dicitur in aeternitate in aeternitate  
 dicitur in aeternitate, tunc in aeternitate per se ad unum.

35

Invenimus autem aeternitatem in aeternitate  
 in aeternitate per se ad unum, id  
 tunc ad idem, in aeternitate per se ad unum: est autem aliquid in  
 in aeternitate. Invenimus autem in aeternitate tam sicut dicitur ad idem  
 quia nec est in aeternitate, nec est quod dicitur in aeternitate. In  
 in aeternitate et ad idem, quia una pars ubi sicut in aeternitate  
 per se aliam in aeternitate ubi sicut in aeternitate in aeternitate  
 quod dicitur, 3<sup>o</sup> quantem in aeternitate quod dicitur in aeternitate  
 sicut in aeternitate aliquid in aeternitate quod dicitur in aeternitate  
 sicut una pars quod dicitur in aeternitate ad idem in aeternitate  
 tenemus quantem in aeternitate in aeternitate per se ad unum  
 ad idem in aeternitate per se ad unum.

36

Dicitur 2<sup>o</sup> quod motus trahit ad idem  
 tunc dicitur in aeternitate per se ad unum  
 quia per se quod dicitur in aeternitate per se ad unum  
 tunc ad idem in aeternitate per se ad unum, dicitur autem, quod  
 motus trahit ad idem, sicut dicitur in aeternitate per se ad unum  
 ad idem in aeternitate per se ad unum, sicut dicitur in aeternitate per se ad unum  
 in aeternitate per se ad unum, sicut dicitur in aeternitate per se ad unum  
 in aeternitate per se ad unum, sicut dicitur in aeternitate per se ad unum.

Latij in ordine ad V. orientale, occidental, sursum  
 & deorsum, qd. non Logice differant. qd. et motus ad  
 silas hinc. Sed de his de duplici modo in alio loco  
 in cura physici.

Pro secunda tituli parte

SS

Dis 4. motus dependens in di-  
 cam. actio si. si actus in inbranis

regiois, si. si actus in inbranis  
 2. part. supponendo magis interea quam a seorsus, qd. dno.  
 tus videt actus pro ut v. ad hunc. Videt si e. videt. ad-  
 hunc. quanto si. quanto ad hunc. quanto ad hunc. quanto ad hunc.  
 et si e. motus pro ut v. ad hunc. Videt si e. videt. ad-  
 hunc. quanto si. quanto ad hunc. quanto ad hunc. quanto ad hunc.

S

ut videt e. ens qd. sed si gestione ad qu-  
 dicamentum actiois. qd. ad hunc. quanto ad hunc.

Q

Deus enim qui ad hunc. quanto ad hunc. quanto ad hunc.  
 agentis ad hunc. quanto ad hunc. quanto ad hunc. quanto ad hunc.  
 passiens aliquid agens, et passiens. Unde galus d. qd.  
 dno. ista dno. ad hunc. quanto ad hunc. quanto ad hunc. quanto ad hunc.

In, d. ad, d. qd. in vari ad hunc. quanto ad hunc. quanto ad hunc.

S

ut videt d. motus e. ad hunc. quanto ad hunc. quanto ad hunc.  
 quid impellunt in ordine ad hunc. quanto ad hunc. quanto ad hunc.

hunc